

Hvad vi gør, og hvorfor

think.dk er et center for acceleration af meningsfuld forandring.

Kort sagt er vores formål at 'udfordre normen, udvikle troværdige alternativer og fremskynde meningsfuld forandring.'

Derfor skabte vi en platform og et samfund omkring nye ideer og tilgange og tilbyder begivenheder, projekter og tjenester, der fremmer bæredygtighed, deling, kreativitet og samarbejde. Vi vil vise verden, hvad vi kan gøre, med det vi allerede har - og vi vil have dig til at slutte sig til os. Fordi vi sammen kan skabe en bedre, bæredygtig fremtid.

Det handler ikke om, hvad vi kunne gøre tidligere, men hvad vi kan gøre i dag. Vi tror, at det er sådan, i morgen er skabt.

Vores vision

En informeret, bæredygtig verden.

En verden i balance, hvor ressourcegenerering matcher vores forbrug.

Hvor freden trives, og vi som enkeltpersoner har tid til at finde vores egen mening i livet.

Hvor deling, samarbejde og kreativitet definerer vores organisationer, og mangfoldighed værdsættes som berigelse.

Hvor bæredygtig levevis er normen, og vi alle forstår vores kollektive og individuelle ansvar for at holde det på den måde.

Vores nuværende mission

At udfolde menneskeligt potentiale.

Vi mener, at alle har potentialet til at gøre en forskel og hjælpe med at skabe morgendagens bæredygtige løsninger.

Ved at tilbyde et udforskende rum, der er orienteret omkring bæredygtighed, forbindelse, deling og uddannelse, samarbejde, nysgerrighed og kreativitet, kan vi pleje, støtte og udfolde dette potentiale og omdanne gode intentioner til bæredygtig handling.

Ved at udfolde og orkestrere dette positive menneskelige potentiale kan vi skabe og være (komme) den eller de løsninger, som denne verden har brug for.

Vores nuværende strategi

At udvikle og køre et eller flere ændringsorienterede, nysgerrighedsdrevne centre med fokus på samarbejde, kreativitet og holistisk bæredygtighed (social, miljømæssig, kulturel og økonomisk).

At tilbyde et afbalanceret og udbredt udvalg af begivenheder, der sikrer et tilgængeligt indgangspunkt for enhver, samtidig med at stereotype og gammel paradigmekategorisering forhindres.

At etablere praktiske projekter og arbejdsgrupper, både internt og i samarbejde med andre initiativer, der deler vores idealer.

At tilbyde rådgivning, uddannelse og videndeling, der understøtter og fremmer en mere bæredygtig livsstil.

At vokse et samfund og et netværk af fordomsfri mennesker, hvor mangfoldighed er en kilde til styrke og inspiration.

At dele vores oplevelser, læringer og processer med verden.

Vores værdier

Deling og samarbejde: Viden og bevidsthed er nøglen til forandring, og når vi deler vores oplevelser, viden og ressourcer, kan vi komme videre med mindre indsats.

Empowerment: At give folk modet til at handle på deres ideer og et rum, ressourcer og viden til at træffe bedre og mere bevidste beslutninger vil fremskynde forandring.

At være et alternativ til mainstream: At vove at skille sig ud forårsager refleksion og skaber spillerum for andre, og det er vigtigt i en tid med ledende transformation.

Forbindelse: Samfund kan have større indflydelse end enkeltpersoner - og vi elsker at udforske det potentiale, der opstår, når fremmede mødes.

Gennemsigtighed: Vi ønsker, at folk skal forstå, hvad vi laver, og hvorfor. Og vi vil opmuntre og støtte andre mennesker til at starte flere initiativer som think.dk - derfor deler vi alle vores erfaringer, processer, aktiviteter og økonomi - ærligt.

Åbenhed: Når vi virkelig er åbne, kan ideer udfolde sig lettere, kreativitet kan udtrykkes mere frit, og nysgerrighed kan udforskes mere intensivt - og det rum er medvirkende til at opdage nye tilgange og løsninger.

Inklusion: Alle har potentialet til at skabe bæredygtige løsninger - på trods af deres økonomiske eller samfundsmæssige status. Vi er beriget med perspektiv af mangfoldigheden af inklusion, så vores prisfastsættelse af begivenheder skal sikre tilgængelighed for lavindkomstgrupper.

Det er tid til at tage det næste skridt. Deltag i os nu!